
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 червня 2022 року                          м.Біляївка                       № 646-25/VIІІ   

 

Про пільги зі сплати земельного податку на 2023 рік 

 

          Керуючись п.28 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування 

в Україні”, ст, ст, 266, 284  Податкового кодексу України, та розглянувши 

клопотання Дністровського міжрайонного управління водного господарства, 

Біляївська міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

  

          1. Надати пільгу зі сплати земельного податку на 2023 рік за земельні 

ділянки, які розташовані на території Біляївської міської територіальної 

громади, встановивши її у розмірі: 

Група платників, категорія/цільове призначення  

земельних ділянок 

Розмір пільги  

(відсотків суми 

податкового зобов’язання 

за рік) 

Для експлуатації та догляду за гідротехнічними, іншими 

водогосподарськими спорудами і каналами 
100 

 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з  питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Світлана ГОЙ). 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ                                                              

                                                                                        

 

 


